

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY SVOJSÍKOVA

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-3 203,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 203,91	21,00%	-672,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-3 876,73****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KONTEJNERY SVOJSÍKOVA

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

5. 4. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**-3 203,91**

HSV - Práce a dodávky HSV	-3 203,91
1 - Zemní práce	-3 180,00
5 - Komunikace	3 188,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-2 203,80
997 - Přesun sutě	-460,36
998 - Přesun hmot	-547,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY SVOJSÍKOVA

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

5. 4. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

■■■■■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 203,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 203,91	
D	1		Zemní práce				-3 180,00	
1	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-3,000	70,00	-210,00	
	VV		původní výměra					
	VV		-32		-32,000			
	VV		nová výměra					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		-3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-3,000	150,00	-450,00	
	VV		původní výměra		-32,000			
	VV		-32					
	VV		nová výměra		29,000			
	VV		29					
	VV		Součet		-3,000			
3	M	58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	-9,000	280,00	-2 520,00	
	P		Poznámka k položce: □ převod t/m3 □ □					
	VV		původní výměra		-5,000			
	VV		-5					
	VV		nová výměra		0,000			
	VV		0					
	VV		Součet		-5,000			
	VV		-5*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		-9,000			
	D	5	Komunikace				3 188,00	
19	K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	40,000	68,70	2 748,00	
	VV		původní výměra		0,000			
	VV		0					
	VV		nová výměra		40,000			
	VV		40					
	VV		Součet		40,000			
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-14,000	395,00	-5 530,00	
	VV		původní výměra		-14,000			
	VV		-14					
	VV		nová výměra		-14,000			
	VV		Součet		-14,000			
12	K	581111111	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 100 mm	m2	15,000	485,00	7 275,00	
	VV		původní výměra		0,000			
	VV		0					
	VV		nová výměra		15,000			
	VV		15					
	VV		Součet		15,000			
5	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-3,000	220,00	-660,00	
	VV		původní výměra		-32,000			
	VV		-32					
	VV		nová výměra		29,000			
	VV		29					
	VV		Součet		-3,000			
6	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-3,000	215,00	-645,00	
	P		Poznámka k položce: □ prořez 2%					
	VV		původní výměra		-32,000			
	VV		-32					
	VV		nová výměra		29,000			
	VV		29					
	VV		Součet		-3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-2 203,80	
17	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	18,000	9,40	169,20	
	VV		původní výměra		0,000			
	VV		-0					
	VV		nová výměra		18,000			
	VV		18					
	VV		Součet		18,000			
7	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	-18,000	25,00	-450,00	
	VV		původní výměra		-18,000			
	VV		-18					
	VV		nová výměra		0,000			
	VV		0					
	VV		Součet		-18,000			
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-3,000	200,00	-600,00	
	VV		původní výměra		-29,000			
	VV		-29					
	VV		nová výměra		26,000			
	VV		26					
	VV		Součet		-3,000			
14	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-3,000	150,00	-450,00	
	VV		původní výměra		-17,000			
	VV		-17					
	VV		nová výměra		14,000			
	VV		14					
	VV		Součet		-3,000			
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-3,000	200,00	-600,00	
	VV		původní výměra		-38,000			
	VV		-38					
	VV		nová výměra		35,000			
	VV		35					
	VV		Součet		-3,000			
16	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-3,000	91,00	-273,00	
	VV		původní výměra		-38,000			
	VV		-38					
	VV		nová výměra		35,000			
	VV		35					
	VV		Součet		-3,000			
D	997		Přesun sutě				-460,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,485	45,00	-66,83	
9	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-29,700	6,00	-178,20	
P			Poznámka k položce: □ dalších 20km -1,485*20 Přepočtené koeficientem množství					
VV								
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-1,485	145,00	-215,33	
P			Poznámka k položce: □ 70%					
D 998			Přesun hmot					-547,75
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-10,955	50,00	-547,75	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování	
Struktura	
Soubor je skládán ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu ILSZ. Každé ze záhlaví přitom obsahuje její samostatný vymezení nomenklatury a nadřazení stavby.	
Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.	
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny následující identifikující údaje: název stavby, KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a rekapitulace celkové nákladové ceny schválené.	
Termínem "schvázené" (resp. zhotovené) se myslí "účetní závěrečno řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.	
V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, stavebních objektů, provozních soustav, vedlejších a ostatních objektů a ostatních nákladů a rekapitulace nákladové ceny za jednotlivé soustavy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soustavu prací pro daný objekt:	
CFA Stavební objekt pozemní INC Stavební objekt inženýrský PRD Provozní soustava VON Vedlejší a ostatní náklady OST Ostatní	
Soupis prací pro daný typ objektu	
Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i celkový soupis v příloze, že vedlejšího profilového záhlaví.	
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky na sestavu soupisu prací, Informaci o zařazení objektu do KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a rekapitulaci celkové nákladové ceny schvázené za akčními soustavy prací.	
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění posílána žadatelem dle funkční části přílohy (viz část 1) rekapitulace nákladové ceny.	
Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, nájemného objektu, provozního soustav, vedlejších a ostatních nákladů.	
Pro položky soupisu prací se stanovují následující informace:	
PC Políselní číslo položky v aktuálním soupisu TYP Typ položky: K - komerční, H - materiál, PP - příj. prop, PC - pozemní a soustav, P - pozemní a pozemní, VV - výkaz výměr	
Kód Kód položky Popis Zkrácený popis položky MJ Měrná jednotka položky Rezonant Rezonant v měrné jednotce J.cena Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat množství J.ceny skupiny J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky Cena celková Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny Cena soustav Přidělené položky do cenové soustavy	
Ne každé položce soupisu prací se na sumárních řádcích může odrazovat:	
Přij. prop. položky Pozemní a soustav cen a pozemní a soustav Výkaz výměr Výkaz výměr	
Položka je k řádku výkazu výměr vnořena údaj ve skupině Kód, jedná se o definovaný výkaz, na který se může odrazovat výkaz výměr z jiné položky.	
Metodika pro zpracování	
autodivní sestava jsou uvedeny příklady. Editačními pole jsou rozšířeny šitými podstavkami, ostatní pole rozdělují vlnití a vlnití jsou jasně modifikovány.	
Uchovávat se pro předání nákladu přenos vyplnění šitých podstavkami pole:	
Kód schvázené v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplnění nákladu (název nákladu) Kód CC-CZ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplnění nákladu CC-CZ Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplnění datu vypracování nákladu J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisu prací a množstvím počtu dvanácti míst uvedených v poli jednotky soupisu prací (obdobu pole J.cena, může být i jiná, třeba tato pole vyplňuje rovněž) Pozemní - nepovinný údaj pro položky soupisu	
V příloze, že sestava soupisu prací zobrazení pole J.cena, potom ve všech soustavných prací obsahuje pole:	
J.materiál - jednotková cena materiálů J.montáž - jednotková cena montáží	
Uchovávat v tomto příloze by měl vyplnit všechny pole J.materiál a pole J.montáž rovněž vyplnit Kódem. V příloze, kde položka vedlejšího šití, materiál je vyplněn, aby pole J.montáž bylo vyplněn náklad. V příloze, kde položka vedlejšího šití, materiál je vyplněn, aby pole J.montáž bylo vyplněn náklad. Ostatní pole - J.materiál a J.montáž v jiné položce by však neměly být vyplněn náklad.	

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Mimo	N	Mimo stavby	String	50
Datum	A	Datum vypracování soupisu	Date	15
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Specifický identifikátor veřejné zakázky	String	20
CZ-CPV	N	Klasifikace produkce podle číselníku	String	20
CZ-CFA	N	Klasifikace produkce podle číselníku	String	20
Zadávatel	N	Zadávatel stavby	String	50
C	N	Č. zadavatele stavby	String	20
DČ	N	DČ. zadavatele stavby	String	50
Uchovávat	N	Uchovávat veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozemní	N	Pozemní a soustav	String	220
Soupis DPH	A	Rekapitulace soupisu DPH v příloze soupisu	vČíslechDPH	
Základní DPH	A	Základní DPH celková soustava celkové ceny z položek soupisu	Douhá	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Douhá	
Cena bez DPH	A	Celková cena soupisu na celkové stavby. Účítat se ve všech řádkách.	Douhá	
Cena v DPH	A	Celková cena v DPH na celkové stavby	Douhá	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Douhá	
Cena v DPH	A	Cena soupisu v DPH za daný objekt	Douhá	
Typ	A	Typ zakázky	vČíslechDPH	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Stavba	A	Kód a název stavby	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Specifický identifikátor veřejné zakázky	String	15
CZ-CPV	N	Klasifikace produkce podle číselníku	String	20
CZ-CFA	N	Klasifikace produkce podle číselníku	String	20
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Pozemní	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	220
Soupis DPH	A	Rekapitulace soupisu DPH v příloze stavby soupisu	vČíslechDPH	
Základní DPH	A	Základní DPH celková soustava celkové ceny z položek akčních soupisu	Douhá	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Douhá	
Cena bez DPH	A	Cena soupisu v DPH za daný soupis	Douhá	
Cena v DPH	A	Cena soupisu v DPH za daný soupis	Douhá	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, položka ve v Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, položka ve v Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu	A	Kód a název objektu ve soupisu	String	20 + 120
Cena celková	A	Cena celková za daný soupis	Douhá	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, položka ve v Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
PC	A	Políselní číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky soupisu	vČíslechDPH	
Kód	A	Kód položky ve soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ve soupisu	String	220
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Rezonant	A	Rezonant položky soupisu	Douhá	
J.cena	A	Jednotková cena položky	Douhá	
Cena celková	A	Cena celková soupisu (J.cena + J.cena + J.cena)	Douhá	
Cena soustav	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
P	N	Pozemní a soustav	String	
PR	N	Pozemní a soustav cen a soustav	String	
PP	N	Příj. prop. položky ve soupisu	String	
V	N	Výkaz výměr (příj. prop., výkaz, výkaz) ve soupisu	String	20, 50
DPH	A	Soupis DPH v soupisu	vČíslechDPH	
Informant	A	Informant položky ve soupisu	Douhá	
Sur	A	Sur položky ve soupisu	Douhá	
Nb	N	Nepovinný položky ve soupisu	Douhá	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
vČíslechDPH	základní	Základní soupis DPH
	celková	Soupis soupis DPH
	náklad	Náklad soupis DPH
	zákl. přehled	Základní soupis DPH přehled
	unl. přehled	Soupis soupis DPH přehled
vČíslechDPH	Sta	Stavební objekt
	PRD	Provozní soustava
	INC	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
vČíslechDPH	1	Položka typu VEV
	2	Položka typu PV
	3	Položka typu R
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-03-28
Stavba: KONTEJNERY KOMENSKÉHO

KSO:
Misto: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			-415,00
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00%	Základ daně -415,00	Výše daně -87,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-502,15

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03-28

Stavba: KONTEJNERY KOMENSKÉHO

Místo: **TEPLICE**

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-415,00	-502,15
ZRN1	ZMĚNY	-415,00	-502,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY KOMENSKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-415,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-415,00	21,00%	-87,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-502,15****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY KOMENSKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

28. 3. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-415,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-415,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY KOMENSKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

28. 3. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

██████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-415,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-415,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-415,00	
1	K	915211115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	-10,000	41,50	-415,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní výměra					
	VV		-10		-10,000			
	VV		nová výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-10,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-12-09
Stavba: KONTEJNERY PALACKÉHO

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:
 DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 010,97
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-7 010,97	-1 472,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-8 483,27
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-12-09

Stavba: KONTEJNERY PALACKÉHOMísto: **TEPLICE**

Datum: 9. 12. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
S.C.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: XXXXXXXXXX K

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-7 010,97	-8 483,27
ZRN1	ZMĚNY	-7 010,97	-8 483,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY PALACKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-7 010,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 010,97	21,00%	-1 472,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-8 483,27****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY PALACKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

9. 12. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-7 010,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 010,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-7 010,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KONTEJNERY PALACKÉHO

Objekt:

ZRN1 - ZMĚNY

Místo:

TEPLICE

Datum:

9. 12. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 010,97	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-7 010,97	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-7 010,97	
1	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	-10,200	3 127,35	-31 898,97	CENA SMLUVNÍ
	VV		tvarovka KBF 20-7B přírodní oboustraně štípaná					
	VV		původní výměra					
	VV		-10,2		-10,200			
	VV		nová výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-10,200			
2	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	10,200	2 440,00	24 888,00	CENA SMLUVNÍ
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		10,200			